Директору МБОУ «Хибинская гимназия»
Новиковой Л.А.
______________________________________
                                                                                                                  (ФИО родителя (законного представителя))
  ____________________________________________________
                                                                                                              (адрес места жительства)

Заявление на оказание услуги
«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

Прошу предоставить мне услугу «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости». Прилагаю следующие сведения:

Общие сведения о ребенке:
· ФИО ______________________________________________________________________________;
· Дата рождения (формат dd.mm.yyyy)____________________________________________________;
· Пол_______________________________________________________________________________;
· СНИЛС____________________________________________________________________________;
· Реквизиты свидетельства о рождении (серия; номер; дата выдачи)____________________________;
· (или) Реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия; номер; дата выдачи) ____________.

Общие сведения о родителях:
· Мать:
- ФИО ________________________________________________________________________________;
- Дата рождения (формат dd.mm.yyyy)______________________________________________________;
- СНИЛС ______________________________________________________________________________;
- Тип, серия, номер документа удостоверяющего личность (паспорт) _____________________________.
· Отец:
- ФИО ________________________________________________________________________________;
- Дата рождения (формат dd.mm.yyyy)______________________________________________________;
- СНИЛС______________________________________________________________________________;
- Тип, серия, номер документа удостоверяющего личность (паспорт) ____________________________.

Дата ___________ 20___ г.								________________

[bookmark: _GoBack]
Если Вы не хотите получать услугу «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», просим Вас предоставить следующее заявление:

Директору МБОУ «Хибинская гимназия»
Новиковой Л.А.
______________________________________
                                                                                                                  (ФИО родителя (законного представителя))
  ____________________________________________________
                                                                                                              (адрес места жительства)
Заявление на отказ от оказания услуги
«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

Прошу не предоставлять мне услугу «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости».

Дата _________ 20 ___ г.								_____________________